



ORTAK OKUL BÜLTENİ

Ayhan Sümer Anadolu lisesi
Selahattin Eyyubi Anadolu Lisesi

Mart 2024



Bülten İçeriği:

AYHAN SÜMER ANADOLU LİSESİ

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Etkinliği

18 Mart Çanakkale Etkinlikleri

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Etkinliği

Kelime Müzesi Gezisi

Deprem Tahliye Tatbikatı

Tema Vakfı Su Farkındalığı Semineri

14 Mart Dünya Pi Günü Etkinliği

Sıfır Atık Yarışması

Okul Tanıtım Günleri

Hoş Geldin Bahar

İlçe Milli Eğitim Müdürü'müzün Okulumuzu Ziyareti

Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi

Bilinçli Teknoloji Kullanımı ve Siber Zorbalık Eğitimi

Temizlik Bilincini Aşılamak ve Farkındalık Yaratmak

Sosyal Sorumluluk Projesi

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve M. Akif Ersoy'u Anma Günü

Akran Zorbalığı Semineri

Sınıflar Arası Futbol Turnuvası

Bir Şair ve Şiiri

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

Dilimizin Zenginlikleri - Deyimler ve Atasözleri



İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF'İ ANMA PROGRAMI

Okulumuz İngilizce Öğretmeni T. Şentaş tarafından hazırlanan 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinliği gerçekleştirildi. Törende İstiklal Marşı'nın milletimiz için önemli değer olduğu vurgulandı. İstiklal Marşı'nın yazılma süreci anlatılarak, Mehmet Akif Ersoy çeşitli yönleriyle tanıtıldı.

ÇANAKKALE SAVAŞLARI ANMA ETKİLLİKLERİ

Ayhan Sümer Anadolu Lisesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin anısını yaşatmak ve bu kahramanlık destanını anmak amacıyla anlamlı bir tören düzenledi. Fizik öğretmenleri Ö. E. ERGİNOĞLU, E. ÇAVDAR, Müzik öğretmeni P. GEDİK, Görsel Sanatlar öğretmeni E. BİLGİÇ rehberliğinde hazırlanan etkinlik, okulun 10-D sınıfı öğrencileri ve Ayhan Sümer Anadolu Lisesi orkestrası tarafından büyük bir özveriyle gerçekleştirildi.

Ayhan Sümer Anadolu Lisesinin düzenlediği bu anlamlı tören, gençlerimizin tarihimizin önemli dönemeçlerini öğrenmelerine ve anlamalarına katkı sağlarken, millî birlik ve beraberlik duygularının pekişmesine de vesile oldu. Çanakkale ruhunun yok olmaması dileğiyle, bu kahramanlık destanını gelecek kuşaklara aktarmak ve yaşatmak için yapılan bu tür etkinliklerin önemi bir kez daha vurgulandı.

KELİME MÜZESİ ZİYARETİ

28.02.2024 tarihinde Kütüphanecilik ve Kültür-Edebiyat kulübü öğrencilerimizle Kelime Müzesi'ndeydik. Öğrenciler Türkçenin söz varlığını en seçkin ve ilginç örneklerle görme fırsatı yakaladılar.

DEPREM TAHLİYE TATBİKATI

01-07 Mart Deprem Haftası olması dolayısıyla 7 Mart 2024 Perşembe günü saat 10.05'te Türkiye genelinde eş zamanlı olarak yapılması planlanan "Deprem Tahliye Tatbikatı" okulumuzda belirtilen senaryoya uygun olarak başarıyla gerçekleştirildi.





TEMA VAKFI SU FARKINDALIĞI SEMİNERİ

Tema Vakfı, okulumuzda düzenlenen su farkındalığı semineriyle öğrencilere önemli bir bilinç kazandırdı. Seminer organizasyonunu, okulumuzun Coğrafya Öğretmeni Z. Özükkaya, Müdür Yardımcısı İ. Yıldız ve Su Kulübü Rehber Öğretmenimiz N. Coşkun gerçekleştirdi. Seminer, 9. sınıf öğrencilerine suyun önemi ve sürdürülebilir kullanımı konularında bilgi verirken öğrencilerin çevresel duyarlılıklarını artırmayı hedefledi.



14 MART DÜNYA Pİ GÜNÜNÜ KUTLADIK

14 Mart 2024 Perşembe günü Matematik Öğretmeni M. Yanar rehberliğinde 9/C ve D sınıfları 14 Mart Dünya Pi Günü etkinliğini gerçekleştirdi.



SIFIR ATIK YARIŞMALARI

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel okullarda, öğrencilerde atık üretimini azaltmak, geri dönüşümü teşvik etmek, çevreye duyarlılık konularında farkındalık oluşturmak ve yenilikçi çözümler geliştirmek amacıyla iller düzeyinde "Sıfır Atık Yarışması" yapıldı. Bu kapsamda Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş yeri sağlık ve güvenlik biriminin "Sıfır Atık Yarışmaları" kapsamında okulumuz ve öğrencilerimiz 3 kategoride Çankaya ilçemizi başarı ile temsil etmiştir.



OKUL TANITIM GÜNLERİ

Okul tanıtım günleri kapsamında Öğretmen Necla Kızıllağ Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri rehber öğretmenleri eşliğinde okulumuzu ziyaret ettiler. Öğrenciler okulumuzu tanıtan videolar izledi. Rehber öğretmenimiz eşliğinde okulumuzu gezen öğrencilere okulumuzla ilgili bilgiler verildi.



HOŞ GELDİN BAHAR

Baharın gelişini müjdeleyen Nevruz, okulumuzda çeşitli etkinliklerle kutlandı.



İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜN OKULUMUZU ZİYARETİ

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Ayhan IŞIK okulumuzu ziyaret etti. Okul idarecileri ve öğretmenlerimiz ile görüşmeler yapan Sn. Ayhan IŞIK okulumuz hakkındaki memnuniyetini bildirerek okulumuzdan ayrıldı. Bizde kendisine teşekkür ediyoruz.

ORTAK OKULUMUZ BATMAN SELAHADDİN EYYUBİ ANADOLU LİSESİ

BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI VE SİBER ZORBALIK EĞİTİMİ

Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen H. Sincar tarafından 10. sınıf öğrencilerine yönelik Bilinçli Teknoloji Kullanımı ve Siber Zorbalık eğitimi verildi.



TEMİZLİK BİLİNCİNİ AŞILAMAK VE FARKINDALIK YARATMAK

Okulumuzda temizlik bilincini aşılama ve farkındalık yaratma amacıyla "ayın en temiz sınıfı" etkinliği yapılmaktadır.

4 hafta boyunca farklı öğretmenler tarafından değerlendirilen sınıflar için puanlama yapılmakta ve bu puanlama sonucu okulda kurulan temizlik ve hijyen komisyonu kararıyla en çok puanı alan sınıf ayın en temiz sınıfı seçilmekte ve ödüllendirilmektedir.

Şubat ayının en temiz sınıfı 11/E sınıfı seçilmiştir.



SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ- ÇEVRE BİLİNCİ

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında öğrencilerimizle beraber okulun bahçesinde bulunan ağaçlar budanmıştır. Bu çalışmamızda öğrencilerin bitkiler hakkında bilgi edinmesi, çevre bilinci kazanması ve doğal yaşamın öneminin fark etmesi hedeflenmiştir.



AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ DEPREM VE YANGIN TATBİKATI

Okulumuzda, öğrencilerin deprem bilinci kazanması ve afetlere karşı hazırlıklı olması amacıyla öğrencilere yönelik Afet Farkındalık Eğitimi yapıldı, eğitimin sonunda Deprem ve Yangın Tatbikatı düzenlendi.



DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ - DEYİMLER VE ATASÖZLER

Dilimizin zenginlikleri projesi kapsamında Şubat ayında Deyimler ve Atasözlerini incelendi. Deyimler ve atasözleri ile ilgili pano çalışması, Deyimler ve Atasözleri ağacı yapıldı. Danışman öğretmenlerimiz G. TEKİN, Ö. DAĞTEKİN, Ş. DEMİRTAŞ sınıflarda sunumlar yapılmasını, deyim ve atasözü oyunları oynanmasını sağladılar.



HOŞ GELDİN ŞEHR-İ RAMAZAN

Ramazan-ı Şerifin gelişi ile ilgili okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi zümresi ve öğrencileri tarafından pano çalışması yapıldı.



12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE M.AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ

İstiklal Marşı'nın kabulü ve M. Akif Ersoy'u anma amacıyla okulumuz Tarih Öğretmeni R. KAYRA ve öğrencilerimiz tarafından hazırlanan program sunuldu.



AKRAN ZORBALIĞI SEMİNERİ

Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen H. SİNCAR tarafından 9. sınıflara akran zorbalığı semineri verdi.



SINIFLAR ARASI FUTOL TURNUVASI

Okulumuzda Beden Eğitim Öğretmenleri V. KARADAL, Y. DURAK tarafından Sınıflar Arası Futbol Turnuvası düzenlendi. Turnuvanın şampiyonu 9/G sınıfı ile finale kalıp 6-5 skor ile geçen 11/A sınıfı oldu.

BİR ŞAİR VE ŞİİRİ MART AYI ETKİNLİĞİ

Okulumuz Edebiyat Öğretmenlerinden G. TEKİN ve C. KISAOĞLU'nun aylık olarak düzenledikleri "Bir Şair ve Şiir Etkinliği" ni sürdürdüler. Etkinliğin bu ayki konusu saygın yazar Türk şair, romancı, düşünür, deneme yazarı, gazeteci, senarist ve eleştirmen şair Atilla İLHAN şiiri "Mahur Beste" oldu. Öğrencilerimiz şairi tanıyıp, şiirini okuyup dinlediler.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü her yıl olduğu gibi okulumuzda kutlandı.

Sınıflarda izletilecek 18 Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili videolardan önce saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Videolarla birlikte şehitlerimiz anıldı.

